
1  
  

Ředitelství silnic a dálnic ČR, státní příspěvková organizace, 

se sídlem: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 - Nusle 

zastoupena xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx Správy Plzeň  

se sídlem: Hřímalého 37, 301 00 Plzeň  

IČ: 65993390          DIČ: CZ65993390  

bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx   

kontaktní osoba ve věcech smluvních: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

kontaktní osoby ve věcech technických: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

jako „Prodávající“ na straně jedné  

  

a  

  

„Společnost Nezvěstice“ Vedoucí společník:  

Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným  

se sídlem: Křižíkova 2393, 415 01 Teplice   

zastoupená xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

                   xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx   

IČ:40233308       DIČ: CZ40233308  

kontaktní osoba ve věcech smluvních:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

                                                               xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx   

kontaktní osoby ve věcech technických: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

  

a  

  

Společník:  

SILNICE ČÁSLAV, s.r.o.  

se sídlem: č.p. 2, 285 21 Zbraslavice  

zastoupena xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

                   xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

IČ: 28447085     DIČ: CZ28447085   

  

jako „Kupující“ na straně druhé  

  

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku, v souladu s příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, v platném znění, zák. č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování 

v právních vztazích v platném znění tuto  

  

  

KUPNÍ SMLOUVU  
  

                                                     

číslo prodávající : 06PO-000679                                                                                       

číslo kupující : 

  

k prodeji vytěženého materiálu získaného při realizaci na silnici I. třídy akce:   
  
  

I/19 Nezvěstice   
  
  



2  
  

ISPROFIN: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx – Centrum a kraj obce, etapa stavby 1 a 2  

              ISPROFIN: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx – OK Nezvěstice, etapa 3  
  

I.  

  

Předmět smlouvy  

  

1. Prodávající je příslušný hospodařit s materiálem – vytěžená obalovaná směs, železný šrot, 

dlažební kostky, kamenné obrubníky , získaným při realizaci stavby na silnici I. třídy  

  

číslo: I/19 v k.ú. Nezvěstice, kraj Plzeňský  

  

  

2. Předmětem této smlouvy je prodej nepotřebného materiálu:    

  

Materiál  

ISPROFIN/ISPROFOND:5001110007.50555  
Množství  

Jednotková cena v 

Kč bez DPH  

Vytěžená obalovaná směs  5 705,01 t  85,08 Kč/t  

Železný šrot  4 982,73 kg  

Množství a cena 

budou doloženy  

vážními lístky ze 

sběrny surovin.  

Dlažební kostky  39,039 t  1 378,20 Kč/t  

Kamenné obrubníky  1 066,9 m  453,60 Kč/m  

  

Materiál  

ISPROFIN/ISPROFOND:5001560002.50556  
Množství  

Jednotková cena v 

Kč bez DPH  

Vytěžená obalovaná směs  390,96 t  85,08 Kč/t  

Železný šrot  281,60 kg  

Množství a cena 

budou doloženy  

vážními lístky ze 

sběrny surovin.  

  

  

který Prodávající touto smlouvou prodává a kupující se zavazuje tento materiál v dohodnutém 

termínu převzít a zaplatit Prodávajícímu sjednanou kupní cenu.   

  

    

  

II.  

  

Podmínky prodeje  

  

1. Kupující se zavazuje:  

  

a) Předmět prodeje převzít:  



3  
  

VOS do doby 5-ti dnů ode dne jejího vytěžení   

Železný šrot – ihned po jeho demontáži   

Dlažební kostky – do doby 5-ti dnů ode dne jejího vytěžení Kamenné 

obrubníky – do doby 5-ti dnů ode dne jeho vytěžení  

  

b) Místem převzetí je místo stavby I/19 v km 4,315 – 4,770 a v km 4,975 – 5,569                                                     

  

c) Nebude-li materiál převzat Kupujícím v dohodnutém termínu a množství, bude prodávajícím 

deponován na místě určeném prodávajícím.  

V tomto případě je Kupující povinen uhradit prodávajícímu takto vzniklé náklady.  

  

d) Při nepřevzetí materiálu v dohodnutém termínu a množství nejpozději do 5-ti následujících 

pracovních dnů je Kupující povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 1 % z kupní ceny za každý 

i započatý den prodlení.  

  

  

2. Prodávající se zavazuje:  

  

a) Zajistit v dohodnutém termínu materiál k převzetí v dohodnutém množství.  

  

b) Materiál připravit k převzetí na určeném místě, tj. místo stavby.   

  

  

III.  

  

Kupní cena  

  

1. Kupní cena se sjednává dohodou v souladu s ustanovením § 22 odst. 1 zákona č. 219/2000 Sb. ve 

výši 573 515,57 Kč bez DPH (vytěžená obalovaná směs, dlažební kostky, kamenné obrubníky) a 

cena šrotu bude upřesněna dle vážních lístků ze sběrny surovin; Kupní cena vyplývá z provedené 

výběrového řízení (OŘ), číslo 06EU-005456 na realizaci stavby.   

  

2. Tato cena bude upřesněna na základě skutečně odebraného množství nepotřebného materiálu a 

potvrzeného TDS.  

  

3. Prodávající vystaví fakturu za nepotřebný materiál na vedoucího společníka Sdružení, tj. 

Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným.  

  

4. Kupní cena bude Kupujícím uhrazena do 30-ti dnů od vystavení faktury. Nebude-li kupní cena ve 

stanoveném termínu uhrazena, je Kupující povinen uhradit Prodávajícímu smluvní pokutu ve výši  

0,1 % z nezaplacené částky za každý i započatý den prodlení.  

  

  

IV.  

  

Další ujednání  

1. Kupující bere na vědomí, že jím kupovaný materiál nese stopy opotřebení – jde o použitý materiál, 

s jehož stavem se seznámil. Z tohoto důvodu se smluvní strany dohodly, že nelze jeho kvalitu 

kupujícím dodatečně reklamovat.  

2. Věci neupravené touto Kupní smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České 

republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů.  



4  
  

3. Obě smluvní strany této Kupní smlouvy prohlašují, že Kupní smlouva byla sepsána srozumitelně, 

určitě, na základě pravdivých údajů dle jejich svobodné vůle a že smluvnímu ujednání nejsou na 

překážku žádné okolnosti bránící jejímu uzavření.  

4. Tato Kupní smlouva je vyhotovena v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží její 

elektronický originál.   

5. Kupní smlouva je platná dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle zákona 

č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších 

předpisů, oběma smluvními stranami do této Kupní smlouvy a nabývá účinnosti dnem jejího 

uveřejnění v registru smluv.  

6. Tuto Kupní smlouvu je možné měnit pouze písemnou dohodou Smluvních stran ve formě vzestupně 

číslovaných dodatků Smlouvy, elektronicky podepsaných oprávněnými zástupci obou Smluvních 

stran.   

7. Kupující bere na vědomí a souhlasí s uveřejněním uzavřené Kupní smlouvy v registru smluv 

vedeném pro tyto účely Ministerstvem vnitra, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., neboť 

Prodávající je subjektem, jež nese v určitých případech zákonnou povinnost smlouvy uveřejňovat.   

8. Kupující nepovažuje obsah Kupní smlouvy za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 

89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.   

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 

  

  

  

  

  



5  
  

S O U P I S   N E P O T Ř E B N É H O   M A T E R I Á L U  

 
  

I/19 Nezvěstice  
  

REKAPITULACE  
  

ISPROFIN/ISPROFOND 500 111 0007.50555  

materiál  množství  jednotková   

cena bez DPH  

Celkem bez DPH 

(zaokrouhelno)  

  

VOS  

  

         5 705,01 t  

  

    85,08 Kč/t  

   

     485 382,25 Kč  

  

Železný šrot  

   

Množství a cena budou doloženy vážními lístky ze sběrny 

surovin (cca 4 982,73 kg)  

  

Dlažební kostky  

  

39,039 t  

  

1 378,20 Kč/t  

  

53 803,55 Kč  

  

Kamenné obrubníky  

  

1 066,9 m  

  

453,60 Kč/m  

  

1 066,90  

  

ISPROFIN/ISPROFOND 500 156 0002.50556  
materiál  množství  jednotková   

cena bez DPH  

Celkem bez DPH 

(zaokrouhelno)  

  

VOS  

  

         390,96 t  

  

    85,08 Kč/t  

   

      33 262,87 Kč  

  

Železný šrot  

  

Množství a cena budou doloženy vážními lístky ze sběrny 

surovin (cca 281,60 kg)  

  
PŘEDPOKLAD  

CELKEM bez DPH  

(bez ceny šrotu)  

  

573 515,57 Kč  
  

  

Nepotřebný materiál (šrot) bude odvezen do sběrny surovin a doklad o množství a ceně 

odevzdaného materiálu ze sběrny (vratka) bude předložen prodávajícímu jako doklad pro 

vystavení faktury kupujícímu.  

  

Tato cena bude upřesněna na základě skutečně odebraného množství nepotřebného materiálu a 

potvrzeného TDS (vážní lístek a geodetické zaměření).  

 

 

 

  
  



6  
  

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO KUPNÍ SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ  

STRANY PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 

SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE 

ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.  

 

 

 

 

Datum: 29.09.2022        Datum: 20.09.2022 

  


